
OBLASTNÍ CHARITA UHERSKÝ BROD 
Mariánské nám. 13 
688 01 Uherský Brod 

OBLASTNÍ CHARITA UHERSKÝ BROD 
Mariánské nám. 13 
688 01 Uherský Brod 

 

ODVLHČOVAČE ZDIVA 
 

Potřebujete rychle odstranit vlhkost 
z bytu či domu např. před a po malo-

vání, před pokládkou podlahových  
krytin, při vytopení bytu nebo  

při výskytu jiné nečekané vlhkosti  
Vašeho obydlí? 

Oblastní charita Uherský Brod Vám 
může pomoci. 

Nabízíme pronájem  
odvlhčovačů  

zdiva s odvlhčovacím  
výkonem 20 litrů / 24 hodin. 

 
Odvlhčovače byly zakoupeny z výtěžku 

Tříkrálové sbírky v roce 2012, a to za úče-
lem pomoci při řešení následků mimořádných 
událostí typu povodní, záplav a přívalových 
dešťů. Pro tyto případy jsou vysoušeče  

zapůjčovány zdarma. 

Oblastní charita Uherský Brod  ●  www.uhbrod.charita.cz  
IČO:48489336                    
Korunové konto: 1540093329/0800 u České spo řitelny, a.s. 
Uherský Brod 

CENÍK PRONÁJMU  

ODVLHČOVAČŮ ZDIVA 

Oblastní charita Uherský Brod  ●  www.uhbrod.charita.cz  
IČO:48489336                    
Korunové konto: 1540093329/0800 u České spo řitelny, a.s. 
Uherský Brod 

Typ Napětí Příkon 

DEI 20LT 220 - 240 V 450 W 

Odvlhčovací výkon 

20l / 24 hodin 

 
 

Cena pronájmu:  
30 Kč / 1 den 

 
V ceně jsou zapo čítány: pravidel-

né revize, opravy a údržba 
 

Kontakt a bližší informace:  
 

Bohumila Smutná 
tel: 601 387 996, 724 651 299 
nizkoprah@uhbrod.charita.cz 


